
Na temelju članka 39. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine",  broj  33/01,  60/01 – vjerodostojno tumačenje,  129/05,  109/07, 125/08,  36/09,  150/11 i 
144/12) i  članka 45. i 80. Statuta  Grada Komiže ("Službeni  glasnik Grada Komiže",  broj 6/09, 
6/10, 2/13 i 4/13), Gradonačelnik Grada Komiže donosi

Z A K LJ U Č A K

o pomoći za kupnju školskih udžbenika
učenika Osnovne škole "Komiža"   

     

I.

Sredstva osigurana u Proračunu Grada Komiže za 2013. godinu Programom socijalne skrbi Grada 
Komiže  za  2013.  godinu  ("Službeni  glasnik  Grada  Komiže",  broj  04/12),  Pomoć  za  kupnju 
školskih udžbenika za školsku godinu 2013./2014. u iznosu od 20.000,00 kuna, će se ravnopravno 
podijeliti roditeljima učenika Osnovne škole "Komiža" sa prebivalištem na području Grada Komiže 
koji ostvaruju pravo na doplatak za djecu u 2013. godini, po dostavljenim i obrađenim prijavama.   

II.

Jedinstveni  upravni  odjel  Grada  Komiže  će  oglasiti  JAVNI  POZIV  roditeljima  za  podnošenje 
prijava sa rokom i načinom podnošenja, potrebnom dokaznom dokumentacijom u prilogu te ostalim 
obavijestima.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada Komiže",  a dostavlja se i Osnovnoj 
školi "Komiža".

Klasa: 022-05/13-03/24                                                                               GRADONAČELNICA
Ur.broj: 2190/02-02-13-01
Komiža, 2. kolovoza 2013.                                                                         Tonka Ivčević, dipl.oec

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD KOMIŽA
    GRADONAČELNIK  


